
 

 

COMUNE DI NARBOLIA 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

AREA FINANZIARIA 
 

Servizio Tributi - Personale – Bilancio – Servizio Civile – Tirocini – CEASS 

 

 

 

CIG. N. 

Determinazioni Area Finanziaria 
 

N. 60 DEL 19-05-2022 

 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA 

COPERTURA A TEMPO DETERMINATO (4 MESI) E PARZIALE PER 

18 ORE SETTIMANALI, DI N. 1 POSTO NEL PROFILO 

PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-VIGILANZA, 

CAT. C, PER IL COMUNE DI NARBOLIA.APPROVAZIONE ELENCO 

DEGLI AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA ORALE. 

 

 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 3 del 22.05.2019 avente ad oggetto “Conferimento incarichi di 

posizione organizzativa”. 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 23.12.2021 avente ad oggetto 

“Approvazione Documento Unico di Programmazione 2022-2024. Approvazione bilancio di 

previsione 2022-2024”. 

 

Vista la Deliberazione della Giunta n. 25 del 28.04.2022 di adozione del Piano Triennale della 

Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2022-2024. 

 

Visto il Regolamento di contabilità attualmente vigente, approvato con Deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 02 del 17/01/2017 e ss. mm.ii.. 

 

Richiamata la determinazione del Servizio Finanziario n° 35 del 13.04.2022 avente ad oggetto 

“Selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato (4 mesi) e parziale 

per 18 ore settimanali, di n. 1 Istruttore Amministrativo- Vigilanza per il Comune di Narbolia”, con 

la quale si è stabilito: 

- di approvare l’avviso di selezione e il modulo di domanda; 

- che alla nomina della Commissione esaminatrice si provvederà con successivo atto nel 

rispetto della normativa vigente. 

 

Richiamata la Determinazione n. 59 del 19.05.2022 con la quale sono stati nominati i componenti 

della Commissione esaminatrice per la selezione di cui trattasi. 

 

Preso atto che come termine ultimo per la presentazione delle domande è stato fissato il giorno 

giovedì 28 aprile 2022 alle ore 13:00. 



Determinazioni Area Finanziaria n.60 del 19-05-2022 COMUNE DI NARBOLIA Pag. 2 

 

Dato Atto che entro i termini di scadenza previsti dal bando sono pervenute al Protocollo dell’Ente 

n. 6 domande di partecipazione. 

 

Preso atto che la Commissione esaminatrice in seguito alla verifica della regolarità delle domande 

presentate, ha ammesso a sostenere la prova orale tutti i candidati, come da verbale n. 1 del 

19.05.2022 allegato alla presente. 

 

Visto l’elenco dei candidati ammessi alla selezione di cui trattasi, con riserva di disporre eventuali 

esclusioni qualora dovesse emergere nel corso della procedura la non veridicità di quanto dichiarato 

dai candidati o comunque il mancato possesso dei requisiti previsti dal bando. 

 

Ritenuto pertanto di procedere all’approvazione del verbale n. 1 del 19.05.2022 della Commissione 

esaminatrice. 

 

I candidati dovranno presentarsi a sostenere la prova orale muniti di un documento di 

riconoscimento in corso di validità nel giorno e all’ora stabiliti. 

 

Al fine di condurre la prova in totale sicurezza saranno messi a disposizione dispositivi per 

l’igienizzazione delle mani e sarà garantita adeguata aerazione dei locali. 

 
Preso atto che in merito alla presente istruttoria, ai sensi dell’art.6 bis della L.241/90, non si versa in 

ipotesi di conflitto di interesse, neanche potenziale, e non si ravvisano gravi motivi di convenienza 

che determinano il dovere di astensione. 

 

Visti: 

- Lo Statuto Comunale. - il D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche".  

- il D. Lgs. n. 267/2000 “Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti Locali, a 

norma dell'articolo 31 della legge 3 agosto 1999, n. 265”.  

- il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42. 

 

Tutto ciò premesso e considerato 

D E T E R M I N A  

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

Di approvare il verbale della commissione esaminatrice n. 1 del 19.05.2022 per la “Selezione 

pubblica per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato (4 mesi) e parziale per 18 ore 

settimanali, di n. 1 Istruttore Amministrativo-Vigilanza per il Comune di Narbolia”, che si allega 

alla presente determinazione per formarne parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune 

di Narbolia e nella sezione Amministrazione Trasparente dell’Ente, sotto-sezione “bandi di 

concorso”. 

 
 

 

Il Responsabile del Procedimento 

  



Determinazioni Area Finanziaria n.60 del 19-05-2022 COMUNE DI NARBOLIA Pag. 3 

 

      Responsabile del servizio 

      Dott.ssa Firinu Giuseppina 

 



Determinazioni Area Finanziaria n.60 del 19-05-2022 COMUNE DI NARBOLIA Pag. 4 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo Pretorio on line Comunale al n.            

      dal  giorno                                          al                                       (art. 124, C.1° - T.U. Enti Locali D. Lgs. 

18.8.2000, n. 267) 
Narbolia,            

 

 Responsabile del servizio 

 Dott.ssa Firinu Giuseppina 

 

 

 


